a

b

c

d

bene dicuntque
in se hunc
principem.

F

quem in obsi-
dione Capua-
na præsentis-
sime

59 Persuadebat enim sibi, neque id temere,
se terraque suam eorum meritis et precibus
apud Deum adjutum et in pace conservatum
iri. Atque ea causa, ut possent illic quietius
vivere et diutius permanere, dedit eis ecclesiam
sanctæ Mariæ et beati Stephani de eremo e. Ubi
sane etiam crebro eos invisit, et res vita de-
genda necessarias eis tribuit, et ea, que ad
salutem animæ pertinerent, libenter ab eis au-
dit. Ipsum vero beatum Brunonem, aliorum
pastorem et patrem, non solum præ cæteris
arctius complectebatur, sed etiam saepius ad se
evocabat, multamque ei præstans reverentiam,
semper eum primo loco habuit in domo sua,
ejusque consiliis libenter parebat, et precibus,
quibus plurimum fidebat, perpetuo sese com-
mendabat d: nec eum fecellit opinio. Ejus enim
beati Viri meritis Dominus a præsentissimo pe-
riculo et structis ei periculis illum liberavit; id
quod Comes ipse in Dei gloriam, et ob divul-
gandam ubique sancti Brunonis sanctitatem li-
teris suis testatum reliquit in hæc verba :

40 Ego Rogerius, divina misericordia Comes
Calabriae et Siciliae, nota esse volo omnibus
fidelibus Christianis beneficia, quæ mihi pecca-
tori concessit Deus orationibus reverendi mei
fratris Brunonis, piissimi patris fratrum, qui
habitant